
quarta-feira, 2 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 314/2015 
 
INEXIGIBILIDADE: Nº 045/2015 – CONTRATO: Nº 314/2015 – CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: EDIO BARTOLOMEU MESQUITA 
MAIA – OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PSICOLOGIA 
NO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS II, NO POVOADO DE SÃO 
PAULO, NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 21.600,00 (VINTE E 
UM MIL E SEISCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 13 
– ATIVIDADE: 2032 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE: 29 – VIGÊNCIA: 09 (NOVE) 
MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015. 
 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5FE1D823C81241A171FC418E815C1



quarta-feira, 2 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 324/2015 
 

 
INEXIGIBILIDADE: Nº 046/2015 – CONTRATO Nº 324/2015 – CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: M DE M CARDOSO CONTABILIDADE 
– ME – OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO ESPECIALIZADO DE 
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS PARA ESTE MUNICÍPIO, CONTANDO COM A 
ATUAÇÃO EM AÇÕES DE EXCLUSIVO INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL – VALOR ESTIMADO: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES GESTORAS: 02 / 07 – ATIVIDADES: 2005 / 2102 – 
ELEMENTO: 3.3.9.0.35 – FONTES: 00 – VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES – DATA DA 
ASSINATURA: 02/04/2015. 
 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5FE1D823C81241A171FC418E815C1



quarta-feira, 2 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 331/2015 
 
CONTRATO Nº. 331/2015 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – 
CONTRATADA: LAISE LINDEMBERG DE OLIVEIRA GOIS – OBJETO: DA CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PSICOLOGIA – VALOR ESTIMADO: R$ 21.600,00 
(VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 12 – ATIVIDADE: 2019 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE: 14 – VIGÊNCIA: 
09 (NOVE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 02/04/2015. 
 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A5FE1D823C81241A171FC418E815C1


		2015-09-02T17:33:29-0300




